担　　任
	係　　長
	所　　長

日吉出張所タウンホールやまぶき使用申請書
   　　年　　月　　日

日吉出張所長様
次のとおり、タウンホールやまぶきの使用を申請します。

	氏名又は団体名

	連　絡　先
	住　所　川崎市幸区

	電　話　　　　（　　　）
	担当者

	行事名・
使用内容

	使用期間
	第1希望
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	第2希望
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	使用設備
	□展示パネル　　　　　　枚　　　□有孔ボード　　　　　　枚
□テーブル　　　　　　　脚　　　□いす　　　　　　　　　脚
□その他

※下記の欄への記入は不要です
	許可年月日
	　　　　年　　月　　日
	許可番号
	　第　　　　号

  　　使　用　許　可　証　　〔許可番号：　　　号〕

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
次のとおり、日吉出張所タウンホールやまぶきの使用を認めます。
○行事名：

○使用期間：　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

○使用設備：　□展示パネル　　　枚　　□テーブル　　脚　　□その他
　　　　　　□有孔ボード　　　枚　　□いす　　　　脚
※　展示物の破損、滅失などについては責任を負えませんので、管理には十分なご配慮をお願いします。